administrativa para realização de licitação, fiscalização e gerenciamento do contrato referente 

aos serviços de adequação dos alojamentos e refeitório dos agentes no Hospital de Custódia e 

Tratamento Psiquiátrico – HCTP, em Aracaju/SE. 

Valor dos recursos aplicados no objeto: R$ 274.491,19 (duzentos e setenta e quatro mil, 

quatrocentos e noventa e um reais e dezenove centavos).

1 – DADOS DA SEJUC

Órgão:
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DE DEFESA  DO 
CONSUMIDOR-SEJUC

CNPJ:
34.841.226/001-37

Endereço:
Rua Antônio de Andrade, nº 981, Bairro Coroa do Meio

Cidade:
ARACAJU

UF:
SE

CEP:
49035-050